
OBEC RAKVICE, IČO 00283568 KEO4 1.8.3 UR007

Rozpočtové změny

Schválené rozpočtové opatření  č. 3/2020

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

40 643 500,00XXXX XXXXX 40 533 500,00 110 000,00 daňové příjmy a dotace0000 XXXXX
20 000,00XXXX XXXXX 40 000,00 -20 000,00 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků3349 XXXXX

110 000,00XXXX XXXXX 200 000,00 -90 000,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.3399 XXXXX

40 773 500,0040 773 500,00 0,00Změna příjmů celkem
43 072 800,00Rozpočtové příjmy celkem 42 881 800,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

00332 Neinvestiční přijaté transfery od krajů20 000,004122 0,00 20 000,00
33500 Ostatní investiční přijaté transfery ze90 000,004216 0,00 90 000,00

celkem: 110 000,000,00 110 000,00Změny za Par
40 469 800,00 40 579 800,00Za Par celkem:

Za prodaný zpravodaj-20 000,0021113349 40 000,00 20 000,00
3349 celkem: -20 000,0040 000,00 20 000,00Změny za Par

40 000,00 20 000,00Za Par celkem:3349

poplatky za svatby-90 000,0021113399 200 000,00 110 000,00
3399 celkem: -90 000,00200 000,00 110 000,00Změny za Par

200 000,00 110 000,00Za Par celkem:3399

Rozpočtové příjmy celkem

0,00240 000,00 240 000,00

42 881 800,00 43 072 800,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

33500 Jiné investiční transfery zřízeným90 000,0063563113 0,00 90 000,00
3113 celkem: 90 000,000,00 90 000,00Změny za Par

12 667 500,00 12 757 500,00Za Par celkem:3113

Platba za odeslané SMS zprávy3 000,0051623341 160 000,00 163 000,00
3341 celkem: 3 000,00160 000,00 163 000,00Změny za Par

160 000,00 163 000,00Za Par celkem:3341

98193 Nákup materiálu jinde nezařazený2 600,0051396115 7 259,99 9 859,99
6115 celkem: 2 600,007 259,99 9 859,99Změny za Par

62 000,00 64 600,00Za Par celkem:6115

výměna vchodových dveří-95 600,0051716171 400 000,00 304 400,00
6171 celkem: -95 600,00400 000,00 304 400,00Změny za Par

5 264 900,00 5 169 300,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

0,00567 259,99 567 259,99

56 722 500,00 62 528 500,00

Změna výdajů celkem

Zpracováno 02.12.2020 08:04:31 1/2



OBEC RAKVICE, IČO 00283568 KEO4 1.8.3 UR007

Rozpočtové změny

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou dne: 04.11.2020

Zpracovala: Jana Imrichová     dne: 04.11.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3
Ke změně závazných ukazatelů
1) dotace na opravu pomníčků utonulých dětí
2) průtoková dotace pro ZŠ na postižené dítě
3)přesuny z paragrafů, ze kterých nám příjmy již nevyplynou
4)  převod dotace pro ZŠ na postižené dítě
5) odeslané SMS
6) hygienický materilál pro volební komisi
7) přesun prostředků z položky, která se v roce 2020 neuskuteční (oprava vchodových dveří

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

12 757 500,00XXXX XXXXX 12 667 500,00 90 000,00 Základní školy3113 XXXXX
163 000,00XXXX XXXXX 160 000,00 3 000,00 Rozhlas a televize3341 XXXXX

64 600,00XXXX XXXXX 62 000,00 2 600,00 Volby do zastupitelstev územních6115 XXXXX
5 169 300,00XXXX XXXXX 5 264 900,00 -95 600,00 Činnost místní správy6171 XXXXX

18 154 400,0018 154 400,00 0,00Změna výdajů celkem
62 528 500,00Rozpočtové výdaje celkem 56 722 500,00

Zpracováno 02.12.2020 08:04:31 2/2


